
ROZPORZĄDZENIE NR 7/2018
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

z dnia 16 lipca 2018 r.

zmieniające rozporządzenie nr 5/2018 z dnia 30 maja 2018r. w sprawie zarządzenia odstrzału 
sanitarnego dzików na terenie niektórych obwodów łowieckich zlokalizowanych na obszarze 

województwa łódzkiego

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8 i 8c ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2017 r., poz. 1855) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Rozporządzeniu Wojewody Łódzkiego nr 5/2018 z dnia 30 maja 2018r. w sprawie zarządzenia 
odstrzału sanitarnego dzików na terenie niektórych obwodów łowieckich zlokalizowanych na obszarze 
województwa łódzkiego § 1 otrzymuje następujące brzmienie: „§ 1. Dzierżawcom lub zarządcom obwodów 
łowieckich o nr: 119, 135, 137, 141, 142, 160, 162, 163, 166, 167, 168,169, 170, 171, 172, 174, 186, 188, 189, 
190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 203, 204,205, 206, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 
226, 227, 228, 229, 230, 250, 251, 252, 254, 255, 256, 257, 274, 275, 277, 278 i 296 zlokalizowanych na 
obszarze województwa łódzkiego nakazuje się przeprowadzenie odstrzału sanitarnego dzików, w terminie do 
dnia 15 września 2018 r. na obszarze: powiatu opoczyńskiego w obwodach łowieckich nr 204, 205, 206, 223, 
225, 226, 227, 228, 229, 230, 255, 256, 257, 278 łącznie w ilości 50 sztuk; powiatu łódzkiego wschodniego 
w obwodach łowieckich nr 119, 135, 137, 141, 160, 162 i 163 łącznie w ilości 29 sztuk; Piotrkowa 
Trybunalskiego i powiatu piotrkowskiego w obwodach łowieckich nr 186, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 195, 
196, 220, 221, 222, 224, 250, 251, 252, 254, 274, 275, 277 i 296 łącznie w ilości 100 sztuk; powiatu 
tomaszowskiego w obwodach łowieckich nr 142, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 174, 194, 197, 198, 199, 
200, 201 i 203 łącznie w ilości 100 sztuk; zgłaszanie powiatowemu lekarzowi weterynarii właściwemu dla 
lokalizacji obwodu łowieckiego faktu odstrzału sanitarnego dzika".

§ 2. Nakazuje się pozyskane w ramach odstrzału sanitarnego tusze dzików przeznaczyć do produkcji mięsa 
na użytek własny myśliwego lub do utylizacji.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie powiatów opoczyńskiego, łódzkiego wschodniego, tomaszowskiego, piotrkowskiego oraz 
Piotrkowa Trybunalskiego.

§ 4. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 
wz. Wojewody Łódzkiego

Wicewojewoda Łódzki

Karol Młynarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2018 r.

Poz. 3557


		2018-07-17T09:13:25+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




